UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:       /UBND -VHXH
V/v phối hợp thông báo chính

sách dự bị đại học cho học sinh

người Dân tộc thiểu số năm học

2024 - 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Định, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:  09 ông bà trưởng xóm trong toàn xã.

Thực hiện Công văn số 2598/UBND-DT ngày 06/5/2024 Phòng Dân tộc huyện

Định Hóa về việc phối hợp phối hợp thông báo chính sách dự bị Đại học cho học sinh

người Dân tộc thiểu số năm học 2024 - 2025.

Để thực hiện tốt chính sách dân tộc của Đảng, Nhà nước trong lĩnh vực giáo

dục, đào tạo và đảm bảo quyền lợi học tập cho con em đồng bào các dân tộc thiểu số

và miền núi. Trường Dự bị Đại học Dân tộc Sầm Sơn phối hợp thông báo tuyển sinh

hệ dự bị Đại học năm học 2024-2025. UBND xã Thanh Định thông báo chính sách

dự bị Đại học cho học sinh người dân tộc thiểu số năm học 2024 - 2025, thuộc đối

tượng tuyển sinh của Trường Dự bị Đại học Dân tộc Sầm Sơn, tạo điều kiện để các

em học sinh người dân tộc thiểu số, đặc biệt là các em học sinh lớp 12 năm nay biết

đến chính sách dự bị đại học để đăng ký theo nguyện vọng.

(Kèm theo công văn số 141/DBĐHSS-BDQLCL ngày 22/4/2024 của Trường

Dự bị đại học Dân tộc Sầm Sơn).

Nhận được công văn này đề nghị các ông, bà trưởng xóm thực hiện thông tin tuyên

truyền đến toàn thể nhân dân được biết./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VH.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T07:32:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T08:38:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T08:38:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T08:38:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!